
 

 

Uchwała Nr XXXIV/171/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2006  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2001r. 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) oraz § 100 Statutu Gminy Lipusz. Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2006, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/171/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Lipuszu na 2006 r. 

 

 
 

Lp. Zadania Termin Uwagi 

  1. Kontrola Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lipuszu. 

styczeń  

  2. Kontrola działalności Wójta pod kątem realizacji 

uchwał Rady Gminy za II półrocze 2005 r. oraz 

analiza wydanych zarządzeń i ich realizacja. 

luty 

 

wskazana 

obecność 

Wójta 

  3.  Analiza wykonania budżetu w 2005 r. 

Wydanie opinii w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy za 2005 r. 

marzec  

  4. Kontrola GOKSiR. kwiecień  

  5. Kontrola wykonania I etapu oczyszczalni 

ścieków. 

czerwiec 

 

 

  6. Kontrola działalności Wójta pod kątem realizacji 

uchwał Rady Gminy oraz analiza wydanych 

zarządzeń i ich realizacja w I półroczu 2006 r. 

wrzesień wskazana 

obecność 

Wójta 

 7. Kontrola Zespołu Szkół w Lipuszu. październik  

 8. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków  

i opłat lokalnych na 2006 r. 

listopad  

9. Analiza projektu budżetu gminy na 2007 r. 

Opracowanie planu pracy KR na 2007 r. 

grudzień  

 


